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Organizatorzy targów Automechanika Frankfurt podsumowali tegoroczną, jubileuszową
edycję tego wydarzenia. Targi (11-15 września, Frankfurt) zgromadziły rekordową liczbę
136 000 odwiedzających ze 181 krajów. Swoją ofertę zaprezentowało ponad 5000
wystawców (w 2016 roku: 4 843). Targi odwiedziło 3 427 osób z Polski oraz 185 polskich
firm.

5 edycja targów Automechanika Frankfurt okazała się największą i najbardziej
międzynarodową do tej pory. Ponad 5 000 firm zaprezentowało swoją ofertę na
powierzchni około 315 000 m2. Wszystkie hale wystawiennicze tętniły życiem -
podsumowuje Detlef Braun z Messe Frankfurt.

Wrażenia członków stowarzyszeo branżowych odpowiedzialnych za powstanie targów
Automechanika Frankfurt w 1971 roku były bardzo pozytywne. - To był najlepszy tydzień w tym
roku! - mówi Michael Soding, dyrektor działu Automotive Aftermarket w Schaeffer AG. Wielu
wystawców skupiło się na rynku części zamiennych oraz zaopatrzenia warsztatów samochodowych.
Branżyści okazali szczególne zainteresowanie innowacjom związanym ze zjawiskiem „connected
cars”, które dotyczy podłączania pojazdów do urządzeo mobilnych, internetu, infrastruktury
drogowej oraz innych pojazdów. Dużo uwagi poświęcono także ekologicznie czystym pojazdom (ang.
Clean vehicles).

Zobacz naszą relację filmową z targów Automechanika Frankfurt

Od 1996 roku stałym punktem targów Automechanika Frankfurt jest wręczanie nagród



Automechanika Innovation Awards, które mają na celu uhonorowanie najważniejszych innowacji w
branży części zamiennych. Podczas tegorocznej edycji zwycięzców wybrano spośród 120 zgłoszeo.
Jury składało się z przedstawicieli branży, stowarzyszeo, nauki oraz mediów.

Liczba innowacji na Automechanice jest bezkonkurencyjna. Nagrody Automechanika
Innovation Awards wyznaczają kierunek, w jakim podążają trendy w branży - mówi Olaf
Musshoff, dyrektor targów Automechanika Frankfurt.

W tym roku po raz pierwszy równolegle do Automechaniki Frankfurt, odbyły się targi przemysłu
oponiarskiego REIFEN, które zgromadziły renomowanych producentów opon, między innymi Al
Dobowi Group, Balkrishna Industries Limited (BKT), Delticom AG, Linglond Tire, Kyoto Japan Tire,
Martins Industries oraz Petlas. Wystawa objęła pokrewne tematy, takie jak logistyka oraz
wyposażenie magazynu. Cennych informacji klientom handlowym dostarczył specjalny pokaz w hali
12.1, zorganizowany przez Niemieckie Stowarzyszenie Wyposażenia Warsztatów (ASA), we
współpracy z czołowymi spółkami z branży. Podczas pokazu fachowcy zademonstrowali procesy ze
spektrum usług serwisu samochodowego, w tym system kontroli ciśnienia w oponach (RDKS),
osiowanie kół, badanie luzu przegubu czy zasady prawidłowego przechowywania opon. Dodatkiem
do widowiska były codzienne prezentacje na żywo profesjonalnej naprawy opon.

Kolejna edycja targów Automechanika Frankfurt odbędzie się od 8 do 12 września 2020.
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